PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 27.09.2016   № 83
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2015 №104 (в ред. от 10.03.2016 № 19, от 06.06.2016 № 47, от 01.08.2016 №61, от 21.09.2016 №78), следующее изменение:

1. В разделе 4  «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ и основных программных мероприятий, не вошедших в подпрограммы муниципальных программ, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления» позицию:
«02250 Расходы на текущие и капитальные ремонты зданий и сооружений муниципальных учреждений» изложить в новой редакции:
«По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на финансирование расходов муниципальных учреждений на текущие и капитальные ремонты зданий, сооружений, помещений, систем коммуникаций, дорог и сооружений на них, полученных в аренду или безвозмездное пользование, находящихся на праве оперативного управления и в казне муниципального образования, а также оплата  расходов по доставке и приобретению материалов или других аналогичных расходов связанных с ремонтом, в том числе расходы на оплату проектно-сметной документации по данным текущим и капитальным ремонтам.».

2. Настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания.

	Начальник Финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                Н.П. Козлова